DRENA

Prot.Generale n: 0002252 Data: 09/05/2025

Ora: 11.57

Al Servizio Segreteria del Comune di Dro segreteria@comunedro.it

Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m. attestante l'insussistenza di condizioni di ineleggibilità ed incompatibilità

	TOLOTTI	ROBERTO	nato a
RIVA DEL GARDA	il	18/09/82	in vista della
convalida a consigliere comunale del	Comune di Drena	a, letti gli articoli	del Codice degli Enti Locali,
approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2	e consapevole cl	ne ai sensi dell'ar	t. 76 del D.P.R. 445/2000 e
s.m. per le dichiarazioni mendaci e la	falsità in atti si a	pplicano le sanzio	ni previste dal codice penale
e dalle leggi speciali in materia, nonc	hé delle consegue	enze previste dagl	i artt. 83, 84 e 85 del Codice
degli Enti Locali nel caso di presen	za di cause di i	neleggibilità ed i	ncompatibilità, ai fini della
convalida della propria elezione			
			A TOTAL TRAIL A S
DICHIARASO)TTO LA PROI	PRIA RESPONS	ABILITA
 Di essere in possesso dei requisit Codice degli Enti Locali, approva 	i di eleggibilità o to con L.R. 03.05	e candidabilità pr 5.2018, n. 2.	evisti dagli artt. 74 e 76 del
 Di non incorrere in nessuna del previste dall'art. 77 del Codice de 	le cause di inele gli Enti Locali, a	ggibilità alla car pprovato con L.R	ca di consigliere comunale . 03.05.2018, n. 2.
 Di non incorrere in nessuna delle previste dall'art. 77 del Codice de Di non trovarsi in nessuna delle co Enti Locali, approvato con L.R. 0 	gli Enti Locali, a ndizioni di incon	pprovato con L.R	. 03.05.2018, n. 2.
previste dall'art. 77 del Codice deDi non trovarsi in nessuna delle co	gli Enti Locali, a indizioni di incon 3.05.2018, n. 2.	pprovato con L.R npatibilità previste	. 03.05.2018, n. 2. dall'art. 79 del Codice degli
 previste dall'art. 77 del Codice de Di non trovarsi in nessuna delle co Enti Locali, approvato con L.R. 0 Il/La sottoscritto/a si impegna a comu 	gli Enti Locali, a indizioni di incon 3.05.2018, n. 2.	pprovato con L.R npatibilità previste	. 03.05.2018, n. 2. dall'art. 79 del Codice degli
 previste dall'art. 77 del Codice de Di non trovarsi in nessuna delle co Enti Locali, approvato con L.R. 0 Il/La sottoscritto/a si impegna a comu 	gli Enti Locali, a indizioni di incon 3.05.2018, n. 2.	pprovato con L.R npatibilità previste	. 03.05.2018, n. 2. dall'art. 79 del Codice degli
 previste dall'art. 77 del Codice de Di non trovarsi in nessuna delle co Enti Locali, approvato con L.R. 0 Il/La sottoscritto/a si impegna a comu presente dichiarazione. 	gli Enti Locali, a indizioni di incon 3.05.2018, n. 2.	pprovato con L.R npatibilità previste	. 03.05.2018, n. 2. dall'art. 79 del Codice degli

Si allega documento di identità in corso di validità.

Informativa sul trattamento dei dati personali

(artt. 13 e 14 Regolamento UE n. 2016/679)

Ai sensi del Regolamento UE n. 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e delle disposizioni della normativa nazionale, si informa che:

- Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Drena (email: segreteria@comunedro.it; comune.drena@emailpec.eu; sito web: www.comune.drena.tn.it);
- Responsabile per la protezione dei dati è il Consorzio dei Comuni Trentini servizioRPD@comunitrentini.it; sito web: http://www.comunitrentini.it);
- i dati vengono raccolti e trattati al fine di dare riscontro a quanto previsto dal Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018, n. 2, L. 33/2013 e LP. 10/2014;
- la base giuridica del trattamento consiste nell'esecuzione di un compito o di una funzione di interesse pubblico, ai sensi della normativa statale e provinciale in materia elettorale e di trasparenza;
- i dati vengono trattati con sistemi informatici e/o manuali, attraverso procedure adeguate a garantirne la sicurezza e la riservatezza:
- i dati possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici o privati che, secondo le norme, sono tenuti a conoscerli o possono conoscerli, nonché ai soggetti che sono a loro volta titolari del diritto di accesso.
- I dati sono oggetto di diffusione;
- i dati possono essere conosciuti dal responsabile o dagli autorizzati dei Servizi di merito presso i quali è custodita la documentazione richiesta in sede di esercizio del diritto di accesso;
- il conferimento dei dati ha natura obbligatoria ai fini degli adempimenti elettorali e di trasparenza di cui al Codice degli Enti Locali L.R. 3 maggio 2018 n. 2 e s.m.. della L. 33/2013 e L.P. 10/2014. Non fornire i dati comporta l'impossibilità di dare seguito agli adempimenti obbligatori di legge;
- i dati sono conservati per il periodo strettamente necessario all'esecuzione del compito o della funzione di interesse pubblico e comunque a termini di legge;
- i diritti dell'interessato sono:
 - richiedere la conferma dell'esistenza o meno dei dati che lo riguardano;
 - ottenere la loro comunicazione in forma intelligibile,
 - richiedere di conoscere l'origine dei dati personali, le finalità e modalità del trattamento, la logica applicata se il trattamento è effettuato con l'ausilio di strumenti elettronici;
 - ottenere la rettifica, la cancellazione, la limitazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge;
 - richiedere la portabilità dei dati;
 - aggiornare, correggere o integrare i dati che lo riguardano.